assim o  funcionamento  dos  serviços  essenciais  dos  setores  que
fazem parte da estrutura organizacional  deste Poder Legislativo
Municipal.

Contratado.................:  R  E  B  FERNANDES  COPIADORA  CNPJ:
11.036.052/0001-34 

Valor................:   R$  25.870,50  (vinte  e  cinco  mil,  oitocentos  e
setenta reais e cinquenta centavos)

Período................:  12 meses

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antônio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: